Anceps in corde. Unde apostolus ad galatas, Filiol mei qui scitis
 quod ego sum donec fuerim vobis. **U**nde et in populo infidelis uel
 non habet ueram sapientiam de sursum descendem
 cum scilicet re natiuam a diabolo carnem. Non
 est de se po dicitur et ceteris uel deus qui tam solum
 modo hominem putat. Notandum quod dicitur in
 pueris in corde suo. cum dicitur ad os magis pueri et que ad cor.
 Neque enim cor de uerba formamus sed ore. Sed dicitur in corde
 in mente cogitatur. Cum autem dicitur in corde sic cor dicitur de pueris ac cor
 cogitationum. quicunque in corde cogitamus. deo quod non modo
 loquimur. cum non solum uerba sed et cogitata cogitatio nostra patitur.
 Cor pupasant. i. fidei primo in corde deinde moribus et opere. Et
 abominabiles. u. dicitur execrabiles. Non est qui faciat bonum. u.
 in societate sed uice et reborum. Nam hoc deominibus tantum intelle
 gendum. Deus de celo ppetit sup filios hominum. u. dicitur apostolus
 predicacione per quem non uis ille celos abierit in conuict. Potest etiam
 hoc quod dicitur deo in mente intelligi. Ut uideat si est in collegens
 autem querens deum u. ut uideat faciat nos atque seire. Nam dum
 aliquis uisus cogitatur et dicitur ad malum pro somno de uisus
 magis quam in illius p fidei hec uincogitatur et facta. Omnes
 declinauerunt simul in uale factis sunt. ecce qualiter patitur
 ecclesie dolentis quippe est eoque. Non est qui faciat bonum usque
 ad unum. Nec unum salum facit bonum. Nam si uel de uno id in lege
 re uoluisse pper unum dicitur. Sed quia ipse est cum nemo sit qui bo
 num facit. quia quidam de colerac et patienter ex pectat. Hoc igitur
 ad homines est tantum referendum non ad deum qui est. pagit bonum;